
 

 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

   

Муниципальный совет 

 

 

 

 

Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 16.09.2019 г. № 31  

 

Об избрании главы муниципального обра-

зования, исполняющего полномочия пред-

седателя Муниципального совета муници-

пального образования Финляндский округ 

 

В соответствии со ст. 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Закона 

Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в 

Санкт-Петербурге», с Уставом муниципального образования Финляндский округ, Положени-

ем «О порядке проведения тайного голосования депутатами Муниципального совета муни-

ципального образования Финляндский округ», введённого в действие Решением Муници-

пального совета от 15.09.2009 № 48, и на основании протокола счетной комиссии Муници-

пального совета от 16.09.2019 № 2, 

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии Муниципального совета муниципаль-

ного образования Финляндский округ по выборам главы муниципального образования, ис-

полняющего полномочия председателя Муниципального совета. 

 

2. Избрать на должность главы муниципального образования, исполняющего полно-

мочия председателя Муниципального совета депутата Беликова Всеволода Фёдоровича.  

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Председательствующий на заседании                                                                   В.Ф. Беликов 

 

 


